

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022

514/00.01.02/2021

EKO § 47

Valmistelija: ympäristösuunnittelija Pihla Hasan p. 050 324 0963, pihla.hasan@liminka.fi.

Vuoden 2022 toiminta rajautuu voimakkaasti uuden jätelain sekä valmistussa olevan jäteasetuksen tuomien muutosten suunnitteluun ja täytäntöönpanon valmisteluun.

Vuoden 2022 toiminnassa jatketaan alueen jätehuollon ja jäteasemien kehittämistä. Jätteiden käsittelylaitoksen toiminta on aloitettu Limingan Ekokorttelissa ja ensimmäiset tulokset materiaalien kierrätyskelpoisuudesta valmistuvat. Biojätteen siirtokuormausta jatketaan edelleen.

Tiedottaminen painottuu jätelain tuomiin muutoksiin. Tiedottamisessa käytetään tehokkaasti hyödyksi EKOn ja kuntien nettisivuja, kuntatiedotteita, mediaa ja muita vakiintuneita kanavia. EKOn uutiskirjeitä lähetetään 3 - 5 kpl. EKOposti jaetaan toukokuussa.

Lakeuden EKOn kokouksia on suunniteltu tälle vuodelle viisi (5).

Vuonna 2020 aloitettua ympäristösuunnittelijan jalkautumista kaikkiin kuntiin jatketaan tänä vuonna koronarajoitukset huomioiden.

Lakeuden EKO on ollut mukana valmistelemassa alueen hankkeita, joissa jatketaan yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa. EKO on myös mukana kehittämässä kuntien ympäristö- ja kiertotalousohjelmia sekä kuntien kiinteistöjen jätehuoltoa.

Jätteiden vastaanottopisteitä kehitetään yhdessä jätehuollon operatiivisten palveluiden tuottajan Kempeleen Jätekuljetus Ky:n kanssa. Jäteasemia kehitetään erityisesti Limingassa sekä Muhoksella. Mahdollista "kylmäaseman" käyttöönottoa valmistellaan. Kiertävät keräykset jatkuvat Utajärvellä touko- ja syyskuussa.

Alueemme RINKI -ekopisteiden muutokset huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ja tarvittaessa jatketaan täydentävää pakkausmuovin keräystä. Ensimmäistä kohdetta vapaa-ajan asuntojen jätehuollon siirtämistä kiinteistöittäisestä jätteenkuljetuksesta aluekeräyspisteiden piiriin valmistellaan.

Jätehuoltoviranomainen seuraa tiiviisti jätelain muutoksien ja tulevia siirtymäaikoja. Valmistelu tuleviin vaatimuksiin aloitetaan välittömästi. Jätehuoltoviranomainen toimii yhteistyössä muiden viranomaisten, jätehuoltoyriyten ja alueen toimijoiden kanssa alueen jätehuollon kehittämiseksi ja siirtymässä uusiin jätelain vaatimiin käytäntöihin.

Tapahtumakalenteri erillisselvityksenä.

Ys:n esitys

Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2022

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti